[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
О невыплате премии за период обучения сотрудников
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях ____________________________
приказываю:
1. Установить, что сотрудникам, находящимся в периоде обучения, премия не выплачивается.
1. Начисление премии возобновляется с момента ____________________________.
1. Руководителям подразделений:
   3.1. ____________________________.
   3.2. ____________________________.
1. Отделу кадров:
   4.1. ____________________________.
   4.2. ____________________________.
1. Бухгалтерии:
   5.1. ____________________________.
   5.2. ____________________________.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на ____________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ № ____

О невыплате премии за период обучения сотрудников

_______________________________                                      «

___» __________________

года

В целях ____________________________

приказываю:

1.

Установить, что сотрудникам, находящимся в периоде обучения, премия не

выплачивается.

2.

Начисление премии возобновляется с момента ____________________________.

3.

Руководителям п

одразделений:

3.1. ____________________________.

3.2. ____________________________.

4.

Отделу кадров:

4.1. ____________________________.

4.2. ____________________________.

5.

Бухгалтерии:

5.1. ____________________________.

5.2.

____________________________.

6.

Контроль за исполнением приказа возложить на ____________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ № ____   О невыплате премии за период обучения сотрудников   _______________________________                                      « ___» __________________  года   В целях ____________________________   приказываю:   1.   Установить, что сотрудникам, находящимся в периоде обучения, премия не  выплачивается.     2.   Начисление премии возобновляется с момента ____________________________.     3.   Руководителям п одразделений:         3.1. ____________________________.         3.2. ____________________________.     4.   Отделу кадров:         4.1. ____________________________.         4.2. ____________________________.     5.   Бухгалтерии:         5.1. ____________________________.         5.2.  ____________________________.     6.   Контроль за исполнением приказа возложить на ____________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись